tim in Sacratio Ecclesie Ilerden, ac illius capitulo deponerentur, et inibi sub fida custodia conservarentur donec in emptionem reddituum annuorum pro eadem Universitate converterentur, ac alias pro ut in litteris apostolicis prefati felicitatis recordationis Calixti asseritur latius contineri, nihilominus propter negligentiam Rectorum, et administratorum Universitatis prefata pro tempore existentes, ac multipliciter aliorum diversorum onerum supra dictis legatis incertis impositorum, et exactorum Universitas huiusmodi parum, aut nihil ex eadem legatis incertis hactenus exegit, nunc autem vos ne dicta Universitas litterarum predictarum effectu frustetur, cupitis de cetero legata incerta in dictis Civitate et Dioces. Hactenus relicta, et in posterum relinque pro dicta Universitate percipere, levare, atque exigere et ut hac eo, majori cum auctoritate facere possitis, quo desuper recentiore sedis aplice gratiam obtineatis, supplicari fecistis humiliter vobis, et dicta Universitati super his per sedem apostolicam de oportuno remedio noviter provideri. Nos igitur litterarum predictarum tenorem ac si de Verbo ad Verbum insererentur, presentibus pro sufficienter expresso habentes huiusmodi supplicationibus inclinati, Autoritate Domini Pape, cuius penitentiarie curam gerimus, et de eius speciali mandato super hoc vive vocis oraculo nobis facto, Vobis et pro tempore existentibus dicte Universitatis Consilio Rectoribus et Administratoribus, ut quaquomque legata incerta per quosquomque Christi fideles in dictis Civitate et Dioces. Ilerden hactenus relicta, et in posterum reliquenda, dummodo hactenus relicta alicui alteri loco seu persone iam applicata non sint usque ad summam viginti millia florenorum auri per vos, vel vestros a iudicio Universitatis nomine Deputatos, seu pro tempore deputandos, sine tamen prejudicio fabricae basilice, principis apostolorum de urbe, ac Sanctae Cruciate in Regnis Hispaniarum concessum, Episcopi eiusdem Civitatis, seu capituli sede vacante, ordinarii loci, vel communitatis secularium, aut alterius cuiusvis licentia minime, in aliquo requisita, percipere, exigere, et levare, illaque in emptionem aliquorum reddituum annuorum pro eadem Universitate, aliisque dicte Universitatis, occurrentibus necessitatibus convertere libere, et licite possitis, et valeatis tenore presentium de novo concedimus, et indulgemus dicta legata incerta exnunc, prout extunc, et e contra prefate Universitati pro eiusdem augmento, conservacione, et manutentione applicanda, et applicata fore, sicque per quosquomque Iudices et Commissarios sublata eis, et eorum cuilibet quavis aliter quavis aliter iudicandi interpretanti, et diffiniendi facultate, et auctoritate iudicari, interpretari, et diffiniri debere, irritum quoque, et inane quicquid secus a quiquam contra... quomodolibet contigerit attemptari decernimus. Quo circa discretis viris curiae causarum Camere Apostolice, Generali Auditori, et Priori Monasterii Sancti Dominici... per Priorem soliti gubernari, ac Decano Ecclesiae Ilerden, et eorum cuilibet eisdem auctoritate, et mandato committimus, et eorum cuilibet eisdem auctoritate, et mandato committimus, et mandamus, quatenus vobis, et dicte Universitati in... perpetue, et efficacis defensionis presio assistentibus faciant vos, et eadem Universitatem pro tempore presentibus litteris, illarum effectum pacifice frui, et gaudere... per..., et ipsam Universitatem per loci Ordinarium, aut alios quosquomque, tam Ecclesiasticos, quam Seculares Iudices, et personas cuiusquomque Dignitatis, status, gradus, ordinis... ditionis fuerint, et quacumque etiam Pontificali prefulgeant Dignitate, vel auctoritate etiam Apostolica fungantur publice, vel occulte,